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2023年 2月  売れ筋　TOP２０

受注金額順 品番 商品名 税別上代 カタログページ

１位 LT-2679 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[/] ¥24,200 P127

２位 CL-4168 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Smuk ¥9,800 P157

３位 LT-2675 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[クリア] ¥26,000 P127

４位 CL-3931 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Kemppi ¥9,800 P161

５位 LT-3530WH ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[/] ¥32,000 P127

６位 CL-2937BL ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Storuman ¥9,800 P177

７位 CL-3024WH ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Belmonte ¥10,800 P173

８位 LT-3526BK ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[クリア] ¥33,800 P127

９位 LT-3526WH ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[クリア] ¥33,800 P127

１０位 LT-3530BK ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[/] ¥32,000 P127

１１位 LT-3974 ﾌﾛｱﾗｲﾄ Svante[L] ¥31,600 P151

１２位 LT-4183 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Vinka[/] ¥25,700 P93

１３位 CL-4317NV ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Luu ¥16,800 P60

１４位 LT-3912 ﾌﾛｱﾗｲﾄ Felitto[L] ¥29,800 P150

１５位 CL-4059 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Cadre ¥12,800 P175

１６位 LT-9685 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Roanne[/] ¥13,760 P91

１７位 CL-9903WH ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Leffard ¥10,800 P185

１８位 LT-4180 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Usva[/] ¥16,200 P101

１９位 CL-2937YE ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Storuman ¥9,800 P177

２０位 LT-3525GD ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Gradiska[/] ¥24,000 P104

受注数量順 品番 商品名 税別上代 カタログページ

１位 CL-4168 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Smuk ¥9,800 P157

２位 LT-2679 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[/] ¥24,200 P127

３位 CL-3931 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Kemppi ¥9,800 P161

４位 CL-2937BL ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Storuman ¥9,800 P177

５位 LT-2675 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[クリア] ¥26,000 P127

６位 CL-3024WH ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Belmonte ¥10,800 P173

７位 CL-9903WH ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Leffard ¥10,800 P185

８位 CL-2937YE ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Storuman ¥9,800 P177

９位 CL-4960BK ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Gisel ¥7,200 P188

１０位 CL-4059 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Cadre ¥12,800 P175

１１位 LT-9685 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Roanne[/] ¥13,760 P91

１２位 LT-3530WH ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[/] ¥32,000 P127

１３位 CL-9706 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Tiel ¥10,800 P189

１４位 LT-9825CR ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Marweles[/] ¥8,760 P76

１５位 CL-3351BN ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Gorlitz ¥9,800 P173

１６位 CL-8931 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Amberg ¥9,800 P189

１７位 CL-3350BN ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Oland ¥10,800 P183

１８位 LT-7443WA ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Mercero[/] ¥15,800 P96

１９位 CL-4072 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Ekolu ¥12,000 P161

２０位 CL-4317NV ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Luu ¥16,800 P60
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シーリングライト
品番 商品名 税別上代 カタログページ

１位 LT-2679 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[/] ¥24,200 P127
２位 LT-2675 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[クリア] ¥26,000 P127
３位 LT-3530WH ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[/] ¥32,000 P127
４位 LT-3526BK ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[クリア] ¥33,800 P127
５位 LT-3526WH ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[クリア] ¥33,800 P127
６位 LT-3530BK ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[/] ¥32,000 P127
７位 LT-3529WH ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre -baum-[L] ¥48,800 P127
８位 LT-4070 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Polare[/] ¥28,000 P120
９位 LT-4023CR ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Owen[白] ¥37,000 P118

１０位 LT-2678 ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ Astre[L] ¥41,000 P127
ペンダントライト

品番 商品名 税別上代 カタログページ
１位 LT-4183 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Vinka[/] ¥25,700 P93
２位 LT-9685 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Roanne[/] ¥13,760 P91
３位 LT-4180 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Usva[/] ¥16,200 P101
４位 LT-3525GD ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Gradiska[/] ¥24,000 P104
５位 LT-7444NA ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Mercero[L] ¥17,600 P96
６位 LT-3523GD ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Gradiska[クリア] ¥25,800 P104
７位 LT-4182 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Vinka[L] ¥27,500 P93
８位 LT-7443NA ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Mercero[/] ¥15,800 P96
９位 LT-7443WA ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Mercero[/] ¥15,800 P96

１０位 LT-4246WH ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ Juholt[L] ¥20,300 P84
テーブルライト・フロアライト

品番 商品名 税別上代 カタログページ
１位 LT-3974 ﾌﾛｱﾗｲﾄ Svante[L] ¥31,600 P151
２位 LT-3912 ﾌﾛｱﾗｲﾄ Felitto[L] ¥29,800 P150
３位 LT-3975 ﾌﾛｱﾗｲﾄ Svante[/] ¥29,800 P151
４位 LT-4151 ﾃｰﾌﾞﾙﾗｲﾄ Lorencio[/] ¥17,500 P143
５位 LT-3986 ﾃｰﾌﾞﾙﾗｲﾄ Tove[L] ¥14,800 P142

ウォールクロック
品番 商品名 税別上代 カタログページ

１位 CL-4168 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Smuk ¥9,800 P157
２位 CL-3931 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Kemppi ¥9,800 P161
３位 CL-2937BL ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Storuman ¥9,800 P177
４位 CL-3024WH ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Belmonte ¥10,800 P173
５位 CL-4317NV ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Luu ¥16,800 P60
６位 CL-4059 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Cadre ¥12,800 P175
７位 CL-9903WH ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Leffard ¥10,800 P185
８位 CL-2937YE ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Storuman ¥9,800 P177
９位 CL-4072 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Ekolu ¥12,000 P161

１０位 CL-9706 ｳｫｰﾙｸﾛｯｸ Tiel ¥10,800 P189
テーブルクロック

品番 商品名 税別上代 カタログページ
１位 CL-4097 ﾃｰﾌﾞﾙｸﾛｯｸ Polku ¥12,000 P192
２位 CL-4308 ﾃｰﾌﾞﾙｸﾛｯｸ Elima ¥13,800 P61
３位 CL-4262 ﾃｰﾌﾞﾙｸﾛｯｸ Smor ¥11,000 P193

雑貨・ファブリック
品番 商品名 税別上代 カタログページ

1位 FL-3307 ﾓﾁｰﾌﾏｯﾄ Tepee Zoo(ﾄﾗ) ¥6,500 P206
2位 FL-4085IV ﾏｯﾄ Meino ¥4,300 P203
3位 FL-3313 ﾏｯﾄ Abeska ¥3,500 P200
4位 FL-4228IV ﾏｯﾄ Polpo ¥4,800 P201
5位 FL-4228GY ﾏｯﾄ Polpo ¥4,800 P201


